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Né véshtrim té nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 72 té
Statutit t€¢ Komunés sé Drenasit, nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, kérkesés s€ Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport , Kryetari 1
Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésimin e gjendjes faktike dhe nevojés eventuale pér

I.

II.

II1.

IV.

Iu dérgohet:

renovim té stadiumit sintetik né Drenas

Anétaret e komisionit pér vlerésimin e gjendjes faktike dhe nevojés eventuale pér
renovim t€ stadiumit sintetik n€ Drenas jané:

1. Shqipdon Zariqi, ( kryetar ),
2. Shpend Bogiqi, ( anétaré ),
3. Kajtaz Kastrati, ( anétaré ),

Komisioni ka pér detyré té€ béjé vlerésimin e gjendjes faktike té stadiumit sintetik né
Drenas, duke pérfshi edhe rekomandimet eventuale pér nevojat e renovimit té kétij
stadiumi.

Ky komisioni punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém té lart dhe
pérkushtim.

Anétaret e komisionit pas pérfundimit t€ punés sé€ tyre, me ané té raportit duhet ta
njoftoje Kryetarin e Komunés si dhe Drejtoriné pér Kulture, Rini dhe Sport pér
gjendjen e stadiumit, e né t€ nj&jtin raport duhet té pérfshihet edhe nevoja eventuale
pér renovimin e tij.

Vendimi hyné né fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e

Zyres sé Kryetarit;

Anétareve té Komisionit;
DKRS-sé;

Arkivit té komunés sé Drenasit ;



